
ã
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

....T:=:$W=::==..:
TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 105/2019/CSE, DE 17 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições

legais e, tendo em vista o que consta do processo n' 23080.019806/2019-42 e no Ofício n'
015/2019/CAD/CSE,

RESOLVE

ALTERAR a data de início do afastamento para Pós-doutorado da professora

Taísa Dias -- SIAPE: 2276553, que consta na Portaria n' 067/2019/CSE. O novo período
inicia-se em 27/08/201 9 e tem o prazo de 12 (doze) meses.


